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Republika e Kosovés T ort = RG] Komuna e Vitisé
Republika Kosova Opstina Vitina
Republic of Kosovo 0 Z ot 9/222 2632' Municipality Viti/na

NE bazg t& nenit 13 dhe 14, pika 3 t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L.-040 (Gazeta Zyrtare Nr.
28/2008), dhe nenit 51.1 t& Statutit t& Komunés s& Vitisé Nr 01-013/491, t& datés 21.04.2011, kryetari i
Komunés s& Vitisg, nxjerr kété:

VENDIM
Pér caktimin e menagjerit t& "Marr&veshje bashk&punimi ndér-komunal n& Zonen Ekonomike-
Lindje”

Neni 1
NE baz€ t€ "Marréveshje bashképunimi ndér-komunal né Zonen Ekonomike-Lindje”,AZHR Lindje me
nr.02-035/02-95, t& datés 02.02.2023,dhe Komunés sé Vitisé, Kryetari i Komunés, si menagjer t& k&saj
marréveshje cakton, Milihate Ajeti .

Neni 2
Menagjeri, nga neni 1 i kétij vendimi, ka pér detyr# t& b&jé menaxhimin e késaj marréveshije.

Neni 3
Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset kryetari i komunés.

Neni 4
Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit nga kryetari i Komunés s& Vitisé.

Vendimi i dorézohet:
1. Menagjeres

2. AZHR Lindje

3. Zyrés sé Kryetari

4 Arkivit




